
52017年10月31日 星期二
广告

责任编辑：李鹏飞 肖静 电话: 3186761 电子邮箱：bzrb@163.com 滨州网网址：www.binzhouw.com

binzhou daily

山东正信拍卖公告
我公司接受委托，定于 2017

年11月10日上午9时在邹平县公
共资源交易中心会议室利用中国
拍卖行业协会新网络拍卖平台
（http://paimai.caa123.org.cn/） 以
网络报价方式对邹平学校废旧物
资、电脑、桌椅板凳，75吨氨水（浓
度 16.5%），农机局门街房等进行
公开拍卖。

一、竞买人须提供：
有效期内的身份证原件和复

印件、竞买氨水需提供危险化学
品经营许可证等相关手续（复印
件盖公章），竞买保证金交纳凭
证。

二、竞买手续办理：
有意竞买者可与我公司联

系、咨询、查看标的相关情况，并
将竞买保证金 2000 元/标的，1 万
元全部，汇入以下指定账户（不成

交保证金无息原数退还）：
账户名称：山东正信拍卖有

限责任公司
开户行：华夏银行股份有限

公司聊城分行营业部
账 号 ： 46732 0000 18191

0000 2420
报名及保证金交纳截止时

间: 2017 年 11 月 9 日 16 时。保证
金交纳后请携带上述证件和竞买
保证金交纳凭证(竞买人名称和交
款人名称须一致)到邹平县公共资
源交易中心三楼办理竞买登记手
续。

标的展示时间：自公告之日
起至拍卖日前一日止

展示地点：标的物所在地
三、联系方式：
13376358261（姜先生）
15020678456（杜先生）
山东正信拍卖有限责任公司

2017年10月31日

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

滨城区丰彩旗业广告中心税务登记证正本
丢失，税号：37230119760820511X01，声明
作废。

山东省保安器材有限公司丢失山东增值税
专用发票（抵扣联、发票联）各1张，发票代码：
3700162130，发票号码：10290723，特此声明。

滨州市滨城区建建驴肉火烧店丢失山东省
国家税务局通用定额发票（伍拾元）存根联1本，
发 票 代 码 ：137161650132，发 票 号 码 ：
01547651-01547700，声明作废。

滨州市滨城区建设局公章磨损严重、字迹不
清，编码：3723010006114，声明作废。

滨州市广通渣土清运有限公司税务登记证
副本丢失，税号：371602328505889，声明作废。

山东洁滨物业有限公司营业执照副本丢失，
统一社会信用代码：91371602776343182G，声
明作废。

杨莎丢失山东省地方税务局通用机打发票1
份，发票代码：237161201154，发票号码：
00007996，声明作废。

滨州经济开发区百盈商行营业执照正、副本
丢失，注册号：371627600051482，声明作废。

滨州经济开发区百盈商行税务登记证正、副
本丢失，税号：372301198705131938M0，声明
作废。

滨州市吉叶原商贸有限公司营业执照正、副
本 丢 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91371602MA3CB0KU61，声明作废。

滨州中港泰达汽车贸易有限公司税务登记
证正，副本丢失，税号：372301575468931，声明
作废。

张 海 峰 身 份 证 丢 失 ，证 号 ：
372328197712220037，声明作废。

王 志 民 身 份 证 丢 失 ，证 号 ：
372328196210240092，声明作废。

崔 振 海 身 份 证 丢 失 ，证 号 ：
220521196508056839，声明作废。

滨州日报社丢失山东增值税普通发票发票
联 1 张，发票代码：3700162320，发票号码：
13692153，声明作废。

马红车牌号：鲁M97767（黄牌）道路运输证
丢失，证号：鲁交运管滨字371626308344号，声
明作废。

邹平海尔思食品有限公司机构信用代码证
丢失，代码：G1037162600138940U,声明作废。

滨州市齐鲁信鸽培育研究中心民办非企业
单位登记证书正本丢失，证号：鲁民证字第
M00147号，声明作废。

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经无棣县人民政府批准，无棣县国土资源局

决定以网上挂牌方式出让2宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

二、竞买范围 中华人民共和国境内外的法人、其他组织和个人（法律另有规定者及已购买无棣县土地而未按合同约定交清土地出让金或未按合同约定开发的
除外）均可参与竞买。申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、出让文件获取方式 本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录滨州市公共资源交易中心网站（http://www.bzg⁃
gzyjy.gov.cn）、无棣县公共资源交易中心网站（http://www.wdggzyjy.gov.cn）国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称网上交易系统）查看和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳 本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。竞买申请人须携带相关有效证件，到无棣县公共资源交易中心大厅（丰泽大厦三
楼）申请办理数字证书后，方可登录网上交易系统提交申请并参与竞买（已办理过数字证书的竞买人可直接登陆系统使用）。

竞买申请人须在2017年11月28日16时30分前登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求足额缴纳竞买保证金。

国有建设用地使用权挂牌出让公告
棣国土告字〔2017〕8号

地块
编号

2017-
W026

2017-
W027

土地位置

无棣经济开发区星湖十
路以南、新大济路以东

海丰十四路以南、棣新
六路以东

出让
面积

(平方米)

35026

47913

土地
用途

其他商服用地
中低价位、中小套型
普通商品住房用地

中低价位、中小套型
普通商品住房用地

出让
年限
(年)

40
70

70

规划设计主要指标

容积率

2.0<容积率≤2.5

2.0<容积率≤2.5

建筑密度
(%)

≤25

≤30

绿地率
(%)

≥35

≥35

限高
(米)

85

70

增价
幅度
(万元)

1

1

起始价
(万元)

3498

6661

竞买
保证金
(万元)

3498

6661

竞买保证金到账的截止时间为：2017年11月28日16时30分。
五、网上挂牌时间 本次国有建设用地使用权网上挂牌时间

为：
2017-W026地块：2017年 11月 20日 09时 00分至 2017年 11

月30日09时00分。
2017-W027地块：2017年 11月 20日 09时 00分至 2017年 11

月30日09时05分。
挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表示愿意继续竞

价的，系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得入选
人。

六、确定竞得人的方式 本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让按照价高者得的原则确定竞得入选人。滨州市无棣县公共资
源交易中心只对网上挂牌的竞得入选人进行资格审查。审查通过
者确定为竞得人。

七、联系方式
无棣县国土资源局
联系电话：0543—5076517 联系人：王女士
无棣县公共资源交易中心
联系电话：0543—6781707 联系人：郭先生
数字证书办理电话：0543—6781707 联系人：郭先生

无棣县国土资源局
2017年10月31日

尊敬的用电客户：
因供电设施检修，我公司计划在下列时段对以下线路进行停电检修，现将检修线路、停电区域及主要影响客户范围列表公告如下：

2017年11月份滨城区供电公司电网检修停电公告
序号

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

检修线路

110kV青田站：10kV新兴甲线王
楼线1455开关至线路末端

110kV毕家站：10kV水泥Ⅱ线高
清庄支线21开关至末端

35kV雅店站：10kV姜家线9216
开关至康华玻璃01开关

35kV堡集站：10kV北干线912
站内开关至线路末端

35kV堡集站：10kV付加河线
911站内开关至线路末端

35kV堡集站：10kV西干线921
站内开关至线路末端

35kV堡集站：10kV南干线922
站内开关至线路末端

35kV堡集站：10kV社直线923
站内开关至线路末端

35kV堡集站：10kV北干线912
站内开关至线路末端

35kV堡集站：10kV付加河线
911站内开关至线路末端

35kV堡集站：10kV西干线921
站内开关至线路末端

35kV堡集站：10kV南干线922
站内开关至线路末端

35kV堡集站：10kV社直线923
站内开关至线路末端

110kV龙蟠站：10kV龙西线06
开关至10kV营东线20开关；
10kV龙印线06开关至10kV滨
印线20开关；高十三甲线01开
关至线路末端；10kV龙西线高
十三乙线01开关至线路末端。

工作时间

11月12日
7:30-17:00

11月17日
07:30—18：00

11月18日
7:00-17:30

11月22日
1：00-1：30

11月22日
1：00-1：30

11月22日
1：00-1：30

11月22日
1：00-1：30

11月22日
1：00-1：30

11月23日
1：00-1：30

11月23日
1：00-1：30

11月23日
1：00-1：30

11月23日
1：00-1：30

11月23日
1：00-1：30

11月29日
7:00-17:30

检修原因

1、王楼线71#杆新上开关一台；2、东常支线，董集支线，更
换刀闸及刀闸引线处理；3、东常村，西常村，彭王村，东举
门村，义和村，5个村配电室清扫及配变引线处理。

拆除高清庄支线1-17号杆线路

10kV姜家线许王分支线路绝缘化改造，10kV姜家线#22-
#31杆线路迁移；

35kV堡集站：35kV堡集线#50、#51杆防震锤消缺，耐张杆
塔引流板检查、紧固，线路检修，全站短时停电倒负荷。

35kV堡集站：35kV堡集线#50、#51杆防震锤消缺，耐张杆
塔引流板检查、紧固，线路检修，全站短时停电倒负荷。

35kV堡集站：35kV堡集线#50、#51杆防震锤消缺，耐张杆
塔引流板检查、紧固，线路检修，全站短时停电倒负荷。

35kV堡集站：35kV堡集线#50、#51杆防震锤消缺，耐张杆
塔引流板检查、紧固，线路检修，全站短时停电倒负荷。

35kV堡集站：35kV堡集线#50、#51杆防震锤消缺，耐张杆
塔引流板检查、紧固，线路检修，全站短时停电倒负荷。

35kV堡集站：35kV堡集线#50、#51杆防震锤消缺，耐张杆
塔引流板检查、紧固，线路检修，全站短时停电倒负荷。

35kV堡集站：35kV堡集线#50、#51杆防震锤消缺，耐张杆
塔引流板检查、紧固，线路检修，全站短时停电倒负荷。

35kV堡集站：35kV堡集线#50、#51杆防震锤消缺，耐张杆
塔引流板检查、紧固，线路检修，全站短时停电倒负荷。

35kV堡集站：35kV堡集线#50、#51杆防震锤消缺，耐张杆
塔引流板检查、紧固，线路检修，全站短时停电倒负荷。

35kV堡集站：35kV堡集线#50、#51杆防震锤消缺，耐张杆
塔引流板检查、紧固，线路检修，全站短时停电倒负荷。

龙西线#17杆加装开关、顺风驾校支线加装开关；海韵新材
料、龙腾社区1、龙腾社区2弓子线绝缘化处理；海运新材
料、精细化工熔断器下线更换、乾丰纺织、龙腾社区1、龙腾
社区2、输油站、龙腾服饰更换刀闸护套及故障指示器；龙
西龙印线#6、#8、#16、#17、#18、#20、#21、#23驱鸟器更
换；高十三甲线16#杆加装开关

停电区域

广清路以北

黄河十五路至北外环，
东海一路至东外环

新三路以南至新五路
区域

永莘路以北，徒骇河两侧

永莘路以北，付加河两侧

永莘路两侧，付加河以西

永莘路以南，徒骇河两侧

永莘路以南，医院以东

永莘路以北，徒骇河两侧

永莘路以北，付加河两侧

永莘路两侧，付加河以西

永莘路以南，徒骇河两侧

永莘路以南，医院以东

205国道以东区域

主要影响客户范围

董集鱼池、金丰工贸、北李鱼池、举门鱼池、董集鱼池、姜街鱼池、彭王鱼池、小街鱼池、油区办、高
新水务、彭长全、王官成、移动通信董集、辛家、北李、东常、西常、彭王、刘王、东举门、董集、姜街、
小街、义和等客户

邢桥村、高清庄村

新兴养殖场、许王2台、L8-2-9油井、高新区小学、科达集团、公安局、黄河名都、书香府邸、书墨苑、
小吴村、龙禧御园、拾堡钣金、小营教委、实验学校、小营法庭、小营供电所、高新区中学、联通、福生
学校、东力泵站、龙喜花园、办事处宿舍、小营宾馆、农行、小营社区步行街、小营社区二期

台区：董家 楮家 前代 后代 田家 曹桥 姜家 龙王庙 堤口李 马家 聂家 牟家庙 双庙 石碾底 封家
纸坊 杜庄 侯家 宗家 吝湾 北杨 金星庙
客户：前代移动 曹永福养殖场 姜家移动 龙王庙农灌 聂家移动 聂家农灌 商和生加工厂 杜庄窑
厂 杜庄养殖 杜庄农灌 双庙农灌 北杨移动 吝立国织布厂 商立军预制场 杨立虎驾校 吝廷昌预
制场 天利工贸 泰裕麦业

台区：胡家 前苏 后苏 小刘 吉赵 大卢 小卢 前尹 汲湾 高庙 西小李 中尹 尹前 尹后 吉家 肖家 正
杨前 正杨后 高家
客户：兰家农灌 吉赵农灌 吉赵管区农灌 西小李电信

台区:兰家 经委 大王 胡家二台区 冯家 冯家二台区 北常 堤上胡 高湾 后韩 前韩 南常 孙集 郑
家 丛家
客户：兰希平养殖场 加油站 红鹰纺织 医院 中心站 贵华纺织 建华纺织 桑蚕站 希翼纺织 小开
河 从家农灌 郑家农灌 郑家移动 丛泽志商砼 后韩移动 金天地

台区：小王 王立平 李潮岗 张家 吕桥 王家 刘珍 郭口 白家 中和新村 中和 堡集
客户：三河湖 吕桥农灌 康源蔬菜 吕桥扬水站 刘珍养殖 堡集一窑 堡集二窑 兴隆渔业 渔场 郭
口移动 郭口农灌 郭口木材加工 滨州大河置业 滨州市宝地新型建材有限公司

台区：镇委 堡集村 王素先 东小李
客户：飞龙纺织 恒嘉面业 堡集中学 金凤凰商城 水利指挥部 润民纺织

台区：董家 楮家 前代 后代 田家 曹桥 姜家 龙王庙 堤口李 马家 聂家 牟家庙 双庙 石碾底 封家
纸坊 杜庄 侯家 宗家 吝湾 北杨 金星庙
客户：前代移动 曹永福养殖场 姜家移动 龙王庙农灌 聂家移动 聂家农灌 商和生加工厂 杜庄窑
厂 杜庄养殖 杜庄农灌 双庙农灌 北杨移动 吝立国织布厂 商立军预制场 杨立虎驾校 吝廷昌预
制场 天利工贸 泰裕麦业

台区：胡家 前苏 后苏 小刘 吉赵 大卢 小卢 前尹 汲湾 高庙 西小李 中尹 尹前 尹后 吉家 肖家 正
杨前 正杨后 高家
客户：兰家农灌 吉赵农灌 吉赵管区农灌 西小李电信

台区:兰家 经委 大王 胡家二台区 冯家 冯家二台区 北常 堤上胡 高湾 后韩 前韩 南常 孙集 郑
家 丛家
客户：兰希平养殖场 加油站 红鹰纺织 医院 中心站 贵华纺织 建华纺织 桑蚕站 希翼纺织 小开
河 从家农灌 郑家农灌 郑家移动 丛泽志商砼 后韩移动 金天地

台区：小王 王立平 李潮岗 张家 吕桥 王家 刘珍 郭口 白家 中和新村 中和 堡集
客户：三河湖 吕桥农灌 康源蔬菜 吕桥扬水站 刘珍养殖 堡集一窑 堡集二窑 兴隆渔业 渔场 郭
口移动 郭口农灌 郭口木材加工 滨州大河置业 滨州市宝地新型建材有限公司

台区：镇委 堡集村 王素先 东小李
客户：飞龙纺织 恒嘉面业 堡集中学 金凤凰商城 水利指挥部 润民纺织

滨州中纺银泰实业有限公司、滨州高新置业有限公司(龙腾社区)、山东滨州辛龙化工有限责任公
司、山东信海净化科技有限公司、滨州高新置业有限公司(龙腾社区1)、滨州高新置业有限公司
(龙腾社区2)、山东海韵新材料科技有限公司、滨州高新置业有限公司、滨州市利滨电气有限公
司、滨州市高新技术产业开发区油区工作办公室(净化站)、滨州市顺风机动车驾驶员培训有限公
司、中宇置业

备注：
1、检修工作有可能比计划时间提前完成，会提前恢复送电，如因天气及不可抗力导致检修工作无法正常进行或延误送电，敬请谅解，请注意恢复送电过程中的用电安全。如有其它用电疑问，请拨打供电服务热线：95598。
2、双电源及自备电源用户，需切换电源时请提前三天到供电公司办理有关手续。
3、我公司对电网检修工作给您带来的不便表示歉意，并将努力缩短停电时间，衷心感谢您的理解与支持！

滨城区供电公司
2017年10月30日

尚海军同志（身份证
号：37232319750122241X）
你作为公司员工，从事驾
驶员岗位工作，经查未履
行规定审批手续离岗，你
收 到 此 通 知 书 后 ，限 你
2017 年 11 月 15 日前返岗
上班。逾期不报到，根据
山东滨州交运集团有限责
任公司相关劳动制度规定
及双方劳动合同约定的权
利义务作处理。

山东滨州交运
集团有限责任公司

2017年10月31日

通告


